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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21906001L

2. Data e Regjistrimit 06/07/2012
3. Emri i Subjektit Fenix Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1, 
Kati 2, Njësia Administrative Nr. 2, 1017 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik 

te sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se 
informacionit te mbledhur me qellim investigimin 
informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe 
kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te 
ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie 
si dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme. 
Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave mjekesore.Projektim, 
ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si 
rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Sherbim akses 
interneti. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, 
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime 
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Shit-
Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve 
mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto 
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pajisje. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te 
laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe 
aktivitete shkencore dhe kulturore. Sistem informatik per 
regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe 
perditesimin e te dhenaveSherbime avokatie e asistence 
juridike per persona fizike dhe/ose juridike, shqiptare 
dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; 
Investigim ligjor, konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Hartimi i kontratave dhe 
marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja 
jurdike;Perfaqesim ne gjykime per ceshtje penale, civile, 
administrative, tregiare, etj; Konsulence ekonomike, 
studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes 
financiare te shoqerive tregetare, operacionet me kapitalet, 
kredit, investim nivelim optimal, dimensional, diagnoze 
strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim shoqerish 
tregtare, lidhje ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, 
kerkime analiza e studime ne marketing dhe strategji te 
tregut, te mallrave dhe te gmimeve; Konsulence ne fushen e 
patentave, markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te 
drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe 
nderkombetare; Konsulence per marredheniet me organet 
tatimore dhe doganore. Veprimeme per llogari te klienteve; 
Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise kliente. 
Organizim e mbajtje kontabiliteti per klientet; Konsulence 
dhe perfaqesim te klientit ne prokurime e ankande; 
Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; 
Studime e realizim projektesh ne fushen juridike, 
ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, etj.; Qdo 
lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me 
zhvillimin e veprimtarive te mesiperme. Auditim i sigurise se 
sistemeve informatike.Veprimtari ekonomike ne fushen e 
real estate. Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje,dhenie me qera te te 
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,brenda dhe jashte 
vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e real estate, 
e-marketing dhe web development ne fushen real estate, 
rekrutimeve dhe njoftimeve dhe reklamimeve te ndryshme, 
web hosting.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Orgesta Shabani
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               Nga: 26/09/2017                Deri: 26/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgestaShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fenix Solutions
E-Mail: shabanigesta@gmail.com  
Telefon: 0697127114  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-827323-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842366-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme.")          u be            ("Investigim ligjor 
dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. 
Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me qellim investigimin 
informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit informatik. Analizimin 
e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te 
ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te 
gjitha fushat e mesiperme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A800F6-509C-401A-85AD-C42AEDA0D1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E495AA46-2D62-4F34-A868-DCFAFC409123
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877186-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Objekti ishte            ("Investigim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme.")          u be            ("Investim ligjor dhe 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. Analize 
e permbajtjes se informacionit te mbledhur me qellim investigimin informatik. 
Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit informatik. Analizimin e plote te 
gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te 
ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te 
gjitha fushat e mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980486-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.01.2013. ne te cilin eshte 
vendosur aktivizim i aktivitetit nga data 13.01.2013.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981764-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.01.2013 per shtimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme.")          u be            ("Investim ligjor dhe 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. Analize 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5314C5A-4A4D-4160-B092-1C693C2E2CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5314C5A-4A4D-4160-B092-1C693C2E2CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837DEF85-220B-40EA-8353-2503CB7E4665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05269809-8CCA-4187-B53E-846B8580F46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D3F3D-BB39-4024-A9D2-05C5DCD05DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6893F4D-3535-486D-9215-BB907E3C15C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB6CF92-A901-454E-A00A-2310EFB0EC00
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e permbajtjes se informacionit te mbledhur me qellim investigimin informatik. 
Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit informatik. Analizimin e plote te 
gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te 
ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te 
gjitha fushat e mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-181784-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  02.09.2013  
per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit,Pallati 7,Shkalla 1,Kati 5,Apartamenti 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, Km 3, Ne krah te Autostrades, Ambjentet e Universitetit 
Kristal, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509428-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.06.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit, nga: 11.06.2014 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557571-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533EC7FA-F2B0-4E59-AEEF-1ADBFD2A3C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7950830-FA4E-45A4-AE16-844211F695B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A418E4-4108-4EFA-913D-2B67738B07F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F691E6C4-6095-42D7-A127-2B8D999B5A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F691E6C4-6095-42D7-A127-2B8D999B5A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33202FA8-3F76-4781-87A9-D2F077A593A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788CA5D5-D6CB-4A01-8A2C-4699831957C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1880AA7C-FF59-46D3-8D94-1B48E4E910B7
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Raport Auditimi

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805670-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907913-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NEV).
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697746093")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erisamalellari@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993216-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2015 ku 
eshte vendosur : Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092075-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.06.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave 
mjekesore.")          u be            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit 
informatik te sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se 
informacionit te mbledhur me qellim investigimin informatik. Detektim dhe 
parandalim te aktiviteteve te krimit informatik. Analizimin e plote te gjurmeve 
biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te ndryshme. Analize 
balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te gjitha fushat e 
mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave mjekesore.Projektim, ndertim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D528E55-59FB-4B4C-BB32-3EE2CEE9723A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF54BC62-AEA5-4D98-B3C6-73EE24DFC465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCCC1A9-808D-49B1-BB92-EFAC23DC44E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCCC1A9-808D-49B1-BB92-EFAC23DC44E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60535333-D409-44CD-8E75-6296EEA3562E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B976CED-46DC-45BF-8C46-76B29BF80A96
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dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Sherbim akses 
interneti. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknollogjise se informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, 
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe 
materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet 
spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Tregti, eksport-import, 
furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, 
kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Organizim eventesh, konferenca, 
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. Sistem informatik per 
regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenaveSherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike dhe/ose juridike, 
shqiptare dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Investigim ligjor, 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. 
Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja 
jurdike;Perfaqesim ne gjykime per ceshtje penale, civile, administrative, tregiare, etj; 
Konsulence ekonomike, studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes 
financiare te shoqerive tregetare, operacionet me kapitalet, kredit, investim nivelim 
optimal, dimensional, diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim 
shoqerish tregtare, lidhje ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, kerkime 
analiza e studime ne marketing dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te gmimeve; 
Konsulence ne fushen e patentave, markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te 
drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe nderkombetare; Konsulence per 
marredheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprimeme per llogari te klienteve; 
Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise kliente. Organizim e mbajtje 
kontabiliteti per klientet; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne prokurime e 
ankande; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; Studime e realizim 
projektesh ne fushen juridike, ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, 
etj.; Qdo lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me zhvillimin e 
veprimtarive te mesiperme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404996-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date.10.11.2015, ku eshte vendosur 
shtim objekti i veprimtarise se shoqerise. 
Objekti ishte            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC3303-2C2E-4A4B-A671-C12C6CA94301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC3303-2C2E-4A4B-A671-C12C6CA94301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAB3F0D-18F4-4CCD-A0C6-E911F8748B75
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informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave 
mjekesore.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-
based. Sherbim akses interneti. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve 
mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe 
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. 
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. 
Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenaveSherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike dhe/ose juridike, 
shqiptare dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Investigim ligjor, 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. Hartimi i 
kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja jurdike;Perfaqesim ne 
gjykime per ceshtje penale, civile, administrative, tregiare, etj; Konsulence ekonomike, 
studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes financiare te shoqerive 
tregetare, operacionet me kapitalet, kredit, investim nivelim optimal, dimensional, 
diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim shoqerish tregtare, lidhje 
ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, kerkime analiza e studime ne marketing 
dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te gmimeve; Konsulence ne fushen e patentave, 
markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe 
nderkombetare; Konsulence per marredheniet me organet tatimore dhe doganore. 
Veprimeme per llogari te klienteve; Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise 
kliente. Organizim e mbajtje kontabiliteti per klientet; Konsulence dhe perfaqesim te 
klientit ne prokurime e ankande; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; 
Studime e realizim projektesh ne fushen juridike, ekonomike, ambientale, demografike, 
shendetesore, etj.; Qdo lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me zhvillimin 
e veprimtarive te mesiperme")          u be            ("Investim ligjor dhe konsultime ne 
fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes 
se informacionit te mbledhur me qellim investigimin informatik. Detektim dhe 
parandalim te aktiviteteve te krimit informatik. Analizimin e plote te gjurmeve 
biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, evidentimin e drogave te ndryshme. Analize 
balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si dhe konsulence per te gjitha fushat e 
mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave mjekesore.Projektim, ndertim 
dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Sherbim akses 
interneti. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknollogjise se informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, 
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
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telekomunikacionit.Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe 
materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet 
spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Tregti, eksport-import, 
furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, 
kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Organizim eventesh, konferenca, 
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. Sistem informatik per 
regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenaveSherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike dhe/ose juridike, 
shqiptare dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Investigim ligjor, 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. 
Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja 
jurdike;Perfaqesim ne gjykime per ceshtje penale, civile, administrative, tregiare, etj; 
Konsulence ekonomike, studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes 
financiare te shoqerive tregetare, operacionet me kapitalet, kredit, investim nivelim 
optimal, dimensional, diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim 
shoqerish tregtare, lidhje ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, kerkime 
analiza e studime ne marketing dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te gmimeve; 
Konsulence ne fushen e patentave, markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te 
drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe nderkombetare; Konsulence per 
marredheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprimeme per llogari te klienteve; 
Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise kliente. Organizim e mbajtje 
kontabiliteti per klientet; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne prokurime e 
ankande; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; Studime e realizim 
projektesh ne fushen juridike, ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, 
etj.; Qdo lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me zhvillimin e 
veprimtarive te mesiperme. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614672-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te 
sigurise se sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me 
qellim investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie si 
dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e aparaturave 
mjekesore.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-
based. Sherbim akses interneti. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783BB9CF-E436-4C44-8236-71F9CFE6B0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A870C2-A970-4CBB-977D-EF106896AE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A870C2-A970-4CBB-977D-EF106896AE5F
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programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve 
mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe 
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. 
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. 
Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenaveSherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike dhe/ose juridike, 
shqiptare dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Investigim ligjor, 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. Hartimi i 
kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja jurdike;Perfaqesim ne 
gjykime per ceshtje penale, civile, administrative, tregiare, etj; Konsulence ekonomike, 
studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes financiare te shoqerive 
tregetare, operacionet me kapitalet, kredit, investim nivelim optimal, dimensional, 
diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim shoqerish tregtare, lidhje 
ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, kerkime analiza e studime ne marketing 
dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te gmimeve; Konsulence ne fushen e patentave, 
markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe 
nderkombetare; Konsulence per marredheniet me organet tatimore dhe doganore. 
Veprimeme per llogari te klienteve; Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise 
kliente. Organizim e mbajtje kontabiliteti per klientet; Konsulence dhe perfaqesim te 
klientit ne prokurime e ankande; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; 
Studime e realizim projektesh ne fushen juridike, ekonomike, ambientale, demografike, 
shendetesore, etj.; Qdo lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me zhvillimin 
e veprimtarive te mesiperme. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.")          u be            
("Investim ligjor dhe konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se 
sistemeve informatike. Analize e permbajtjes se informacionit te mbledhur me qellim 
investigimin informatik. Detektim dhe parandalim te aktiviteteve te krimit 
informatik. Analizimin e plote te gjurmeve biologjike dhe kimike. Analize e ADN-je, 
evidentimin e drogave te ndryshme. Analize balistike. Teste atesie, teste toksikologjie 
si dhe konsulence per te gjitha fushat e mesiperme. Shitblerjen dhe riparimin e 
aparaturave mjekesore.Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Programim dhe 
zhvillim te aplikacioneve web-based. Sherbim akses interneti. Zhvillim, implementim 
dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te 
ndryshme te shtyshkrimit. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen 
e teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit.Shit-Blerje,mirembajtje dhe 
riparime te pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. 
Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, 
informatike, audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve 
didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Organizim eventesh, 
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konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. Sistem informatik 
per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenaveSherbime avokatie e asistence juridike per persona fizike dhe/ose juridike, 
shqiptare dhe/ose te huaj; - Keshillime juridike per ceshtje ligjore; Investigim ligjor, 
konsultime ne fushen e krimit informatik te sigurise se sistemeve informatike. 
Hartimi i kontratave dhe marreveshjeve qe sjellin ose synojne te sjellin pasoja 
jurdike;Perfaqesim ne gjykime per ceshtje penale, civile, administrative, tregiare, etj; 
Konsulence ekonomike, studime, menjanim i riskut ne biznes; Vleresime te gjendjes 
financiare te shoqerive tregetare, operacionet me kapitalet, kredit, investim nivelim 
optimal, dimensional, diagnoze strategjike financiare, etj; Themelim e regjistrim 
shoqerish tregtare, lidhje ortakerie, ndermjetesime; informacion tregtar, kerkime 
analiza e studime ne marketing dhe strategji te tregut, te mallrave dhe te gmimeve; 
Konsulence ne fushen e patentave, markave, simboleve, etj, me mbrojtje te te 
drejtave te klientit ne institucione kombetare dhe nderkombetare; Konsulence per 
marredheniet me organet tatimore dhe doganore. Veprimeme per llogari te klienteve; 
Konsulence per mbajtje kontabiliteti te shoqerise kliente. Organizim e mbajtje 
kontabiliteti per klientet; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne prokurime e 
ankande; Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne privatizime; Studime e realizim 
projektesh ne fushen juridike, ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, 
etj.; Qdo lloj veprimtari tjeter te natyres profesionale te lidhur me zhvillimin e 
veprimtarive te mesiperme. Auditim i sigurise se sistemeve informatike.Veprimtari 
ekonomike ne fushen e real estate. Negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te 
treteve ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje,dhenie me qera te te gjitha llojeve te pasurive te 
paluajtshme,brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te 
permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushe e real estate, e-marketing dhe web 
development ne fushen real estate, rekrutimeve dhe njoftimeve dhe reklamimeve te 
ndryshme, web hosting.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849122-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsin, Nr. 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit,Pallati 7,Shkalla 1,Kati 5,Apartamenti 8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6277AFEA-D3BA-4B73-9AA2-E28240125314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6277AFEA-D3BA-4B73-9AA2-E28240125314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF61D48-4CE0-450D-8AF8-FBEBE38DD22C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371337-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414649-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 05.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erisa Malellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2012")            u be              ("05/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erisa Malellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2017")            u be              ("05/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486463-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
21.09.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Erisa Malellari ne favor te z. Orgesta Shabani, ndryshimin e Administratorit te shoqerise 
.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 21.09.2017, Nr. 6358 Rep., dhe Nr. 
3147 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orgesta Shabani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erisa Malellari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgesta Shabani")                      Nga data 
"26/09/2017             Ne daten "26/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Erisa Malellari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA9BB62-3974-458D-BE22-555AED7B0EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA9BB62-3974-458D-BE22-555AED7B0EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6986CF-B88D-427D-8EB3-9F44DB001FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3379CA5B-979D-41F6-B8F3-75442A0C1E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAA8365-4623-4E01-BBD2-C330533A6172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662E657-8D3C-4D45-89C9-357A3681C516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6662E657-8D3C-4D45-89C9-357A3681C516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F9EB2-561A-413C-A8A6-FB8EB3987454
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527158-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit tregtar, i adreses te postes elektronike dhe i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0696360805")          u be            ("0664041419")         
E-Mail ishte            ("erisamalellari@gmail.com")          u be            
("shabanigesta@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("FORENSIC - LAB")          u be            ("Fenix")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633708-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe heqja e numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0697746093")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsin, Nd. 113, H. 1, Kati 2, Njësia Administrative Nr. 2, 1017;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Nr. 2, Rruga Hoxha Tahsin, Nr. 2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644151-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.01.2018 per ndryshimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0664041419")          u be            ("0697127114")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA04AD1C-0096-4516-A148-04C65AD3C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA04AD1C-0096-4516-A148-04C65AD3C79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583AAC6-D7A2-4B52-B79B-0FFC60ECAE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF7FEBA-7492-42AE-99D8-56BB9EB2BAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC831B63-434D-4361-8F30-979C2A14A126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C252D07-6748-460C-9D11-359BDCCE22A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9885FD-2E48-4793-B3DD-4040E7CDB1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9885FD-2E48-4793-B3DD-4040E7CDB1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF946FA-7487-4237-96AE-4AD2E9DF72A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E00FB40-212F-42B6-956B-2B58C44C2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E00FB40-212F-42B6-956B-2B58C44C2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86844A91-4231-4805-AF56-525525B21818
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830274-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
06.06.2018, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("FORENSIC - LAB")          u be            ("Fenix Solutions")         
Emri Tregtar ishte            ("Fenix")          u be            ("Fenix Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864969-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci_2018_Fenix.pdf
vendim fenix.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fenix.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fenix.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558608-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11FCD5-F8CB-46D1-8D16-3C0819D02911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175217A-9A09-4B5B-AC2B-6019046E28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4175217A-9A09-4B5B-AC2B-6019046E28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32175BB-4F73-4B3A-B65D-07E983208121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650F7F61-5526-42D1-BFF2-895CEA29CF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32ADD4A-2E04-427B-8969-AA70DB4B154B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32ADD4A-2E04-427B-8969-AA70DB4B154B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F105C88-E059-4502-BE46-C8DD94E1632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E40819-2AC2-4130-AB11-C9DD417D1190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14855A8F-88D5-4A63-9AC2-D0010F20B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2346CF2A-7E35-4C5B-902B-7F9D50FACD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1B69F0-9ABE-4224-910A-EA757D58CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD49009-334D-4319-8932-A874310560FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201128F-22D3-45B4-86B0-B56DC4A7674B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201128F-22D3-45B4-86B0-B56DC4A7674B
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Lista e Dokumenteve:
02.Vendimi Fenix.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fenix.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar fenix.xlsx
01_Pasqyra_Financiare_FENIX.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748486-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fenix.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 Fenix Solutions.pdf
Vendim Asambleje Fenix Solutions.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fenix.xlsx

Datë: 15/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3098A3-DC66-42BA-B3DF-CCD8E3CD40CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85AA5C9-5C59-4F60-8DC2-8CF3B5F7D960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85AA5C9-5C59-4F60-8DC2-8CF3B5F7D960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FB2A59-CADD-42EF-AD23-5B58C056F55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB6EF6C-96B8-48DC-918F-5F535785A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EF579C-F24E-4074-8D30-9C5752243D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EF579C-F24E-4074-8D30-9C5752243D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE72188F-14F8-4237-87AE-D9FDA80D8A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEBCACA-4B3F-4BFD-89C1-077F943A4D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276C0709-8C75-4E0D-8FE1-A603078F8742

